切削条件表
   DYC TOOLS LIST   219
DYC BEST TOTAL TOOLS
超硬カッター
超硬カウンターシンク
220    DYC TOOLS LIST
超硬カッター
220    DYC TOOLS LIST
超硬裏座ぐり用
ミニチャンファー
[90°タイプ]
Item no.
型番
D
刃径
Price
価格(円)
d1
首径
ℓ
首下長
d
シャンク径
L
全長
No. of Flute
刃数
AC01CA-015 1.5  4,720 0.9 4 3 45 3
AC01CA-020 2.0  4,720 1.2 5 3 45 3
AC01CA-025 2.5  4,720 1.5 6.5 3 45 3
AC01CA-030 3.0  4,720 1.8 7.5 3 45 3
AC01CA-035 3.5  5,030 2.1 8.5 4 53 3
AC01CA-040 4.0  5,030 2.4 10 4 53 3
AC01CA-045 4.5  5,200 2.5 11.5 5 53 3
AC01CA-050 5.0  5,200 2.8 12.5 5 53 3
AC01CA-055 5.5  5,610 3.1 13.5 6 53 3
AC01CA-060 6.0  5,610 3.2 15 6 53 3
Tolerance (公差)
D d L
0~-0.02 h6 ±1
•  上記以外のサイズについてはお問い合わせください。

型番
D
刃径
Price
価格(円)
d1
首径
ℓ
首下長
d
シャンク径
L
全長
No. of Flute
刃数
AC02CA-030 3.0  4,720 1.8 12 3 45 3
AC02CA-035 3.5  4,980 2.1 14 4 53 3
AC02CA-040 4.0  4,980 2.4 16 4 53 3
AC02CA-045 4.5  5,170 2.5 18 5 53 3
AC02CA-050 5.0  5,230 2.8 20 5 53 3
AC02CA-055 5.5  5,510 3.1 22 6 65 3
AC02CA-060 6.0  5,480 3.2 24 6 65 3
AC02CA-080 8.0  7,790 4.8 28 8 65 4
AC02CA-100 10.0  10,480 6.4 35 10 80 5
AC02CA-120 12.0  12,720 7.8 42 12 80 6
Tolerance (公差)
D d L
0~-0.02 h6 ±1
•  上記以外のサイズについてはお問い合わせください。

型番
D
刃径
Price
価格(円)
d1
首径
ℓ
首下長
d
シャンク径
L
全長
No. of Flute
刃数
TA03CA-015 1.5  4,280 0.9 4.5 3 45 3
TA03CA-020 2.0  4,280 1.2 6 3 45 3
TA03CA-025 2.5  4,280 1.5 7.5 3 45 3
TA03CA-030 3.0  4,280 1.8 12 3 45 3
TA03CA-035 3.5  4,560 2.1 14 4 53 3
TA03CA-040 4.0  4,560 2.4 16 4 53 3
TA03CA-045 4.5  4,710 2.5 18 5 53 3
TA03CA-050 5.0  4,710 2.8 20 5 53 3
TA03CA-055 5.5  5,180 3.1 22 6 65 3
TA03CA-060 6.0  5,180 3.2 24 6 65 3
Tolerance (公差)
D d L
0~-0.02 h6 ±1
•  上記以外のサイズについてはお問い合わせください。

D
刃径
Price <価格(円)> No. of Flute
刃数
d1
首径
d
シャンク径
L
全長
Remarks
備考1T 2T 3T~12T
Tolerance (公差)
b d L
e8 h8 ±1
TC01CA-010 10.0  7,510  7,510  7,510 6 5 10 46
Solid
TC01CA-012 12.0  8,980  8,980  8,980 6 6 12 54
TC01CA-015 15.0  7,400  7,160  6,890 6 8 12 65
Tip
 Brazed
TC01CA-016 16.0  7,440  7,190  6,930 6 8 12 65
TC01CA-018 18.0  8,780  8,490  8,170 6 10 16 70
TC01CA-020 20.0  9,170  8,850  8,510 6 12 16 70
TC01CA-022 22.0  11,230  10,940  10,530 6 12 16 72
TC01CA-025 25.0  12,140  11,680  11,250 6 14 16 78
TC01CA-030 30.0  12,830  12,380  11,910 8 16 20 82
TC01CA-035 35.0  13,170  12,690  12,220 8 16 20 90
TC01CA-040 40.0  16,340  15,760  15,160 8 18 20 100
TC01CA-045 45.0  17,470  16,840  16,210 10 22 25 105
TC01CA-050 50.0  18,790  18,120  17,300 10 22 25 110
•  上記以外のサイズについてはお問い合わせください。
•   標準厚さ(ｂ)は1T(ソリッドタイプのみ)、2T(ソリッドタイプのみ)、3T、4T、5T、6T、8T、10T、12Tである。
超硬Ｔカッター
CAR

型番
D
刃径
Price
価格(円)
A
刃長さ
No. of Flute
刃数
d
シャンク径
L
全長
Remarks
備考
TA01CA-010 10.0  9,070 4.5 4 10 50
60°(Solid)
TA01CA-012 12.0  9,980 5.5 4 12 52
TA01CA-014 14.0  12,230 6.0 4 12 55
TA01CA-015 15.0  14,620 6.8 4 12 58
TA01CA-016 16.0  16,180 7.2 4 12 58
TA01CA-018 18.0  21,180 8.0 4 12 60
TA01CA-020 20.0  8,980 10 4 12 75
60°(Brazed)
TA01CA-025 25.0  9,400 12 4 16 75
TA01CA-030 30.0  9,820 12 6 16 85
TA01CA-035 35.0  11,440 15 6 20 85
TA01CA-040 40.0  13,580 20 6 20 95
TA01CA-045 45.0  14,520 20 6 25 95
TA01CA-050 50.0  16,040 20 6 25 105
TA01CA-060 60.0  22,920 30 8 32 105
TA01CA-070 70.0  27,280 32 8 32 125
TA01CA-080 80.0  34,100 35 8 32 125
Tolerance (公差)
D d L
js16 h8 ±1
上記以外のサイズについてはお問い合わせください。

型番
D
刃径
Price
価格(円)
A
刃長さ
No. of Flute
刃数
d
シャンク径
L
全長
Remarks
備考
TA02CA-010 10.0  9,070 2.5 4 10 50
45°(Solid)
TA02CA-012 12.0  9,980 3.5 4 12 52
TA02CA-014 14.0  12,230 4.0 4 12 55
TA02CA-015 15.0  14,620 4.5 4 12 58
TA02CA-016 16.0  16,180 5.0 4 12 58
TA02CA-018 18.0  21,180 5.0 4 12 60
TA02CA-020 20.0  7,890 5 4 12 75
45°(Brazed)
TA02CA-025 25.0  8,460 5 4 12 75
TA02CA-030 30.0  9,000 6.5 4 16 85
TA02CA-035 35.0  10,240 7.5 4 16 85
TA02CA-040 40.0  12,350 10 6 20 95
TA02CA-045 45.0  13,750 11.5 6 20 95
TA02CA-050 50.0  15,220 13 6 25 105
TA02CA-060 60.0  20,350 16 8 25 105
TA02CA-070 70.0  23,460 17 8 32 125
TA02CA-080 80.0  28,730 18 8 32 125
Tolerance (公差)
D d L
js16 h8 ±1
超硬ソリッド

型番
D(刃径)
Ø45
T
刃幅
Price
価格(円)
No. of Flute
刃数
d
内径
SC01CA-003-45 0.3  6,500
90EA Ø12.7
SC01CA-005-45 0.5  6,120
SC01CA-008-45 0.8  5,570
SC01CA-010-45 1.0  5,100
SC01CA-012-45 1.2  5,100
SC01CA-015-45 1.5  5,200
SC01CA-020-45 2.0  5,200
SC01CA-025-45 2.5  5,710
SC01CA-030-45 3.0  6,120
-
Item no.
型番
D(刃径)
Ø70
T
刃幅
Price
価格(円)
No. of Flute
刃数
d
内径
SC01CA-003-70 0.3  9,520
72EA
Ø25.4
SC01CA-005-70 0.5  8,310
SC01CA-008-70 0.8  6,160
SC01CA-010-70 1.0  6,000
SC01CA-012-70 1.2  6,360
SC01CA-015-70 1.5  6,730
SC01CA-020-70 2.0  8,000
SC01CA-025-70 2.5  9,270
SC01CA-030-70 3.0  10,720
SC01CA-035-70 3.5  10,900
Tolerance (公差)
D d T
js16 H7 k11
上記以外のサイズについてはお問い合わせください。 上記以外のサイズについてはお問い合わせください。

規格
Price価格(円) d1
先端径
d2
大径
d
シャンク径
L
全長
No. of Flute
刃数
Remarks
備考Non TiALN
CR01CA-005 0.5  4,670  5,210 1 2.1 4 45 3
Solid
CR01CA-010 1.0  3,640  4,170 3.9 6 6 53 3
CR01CA-015 1.5  3,640  4,170 2.9 6 6 53 3
CR01CA-020 2.0  3,930  4,470 1.9 6 6 53 3
CR01CA-025 2.5  4,550  5,180 3 8 8 53 3
CR01CA-030 3.0  5,710  6,340 2.2 8 8 53 3
CR01CA-035 3.5  6,250  6,960 2.9 10 10 53 3
CR01CA-040 4.0  6,680  7,380 2.2 10 10 53 3
CR01CA-045 4.5  9,110  10,050 2.9 12 12 65 3
CR01CA-050 5.0  9,910  10,850 1.8 12 12 65 3
CR01CA-060 6.0  13,720  15,830 8 20 12 100 2
Tip Brazed
CR01CA-080 8.0  14,370  16,990 8 25 16 100 2
CR01CA-100 10.0  15,020  18,190 8 30 20 110 2
CR01CA-120 12.0  15,660  19,150 8.9 33 20 120 2
上記以外のサイズについてはお問い合わせください。
CAR
Ultrafine
2F